
 شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومي یک مرحله ای )یکپارچه(
از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تأمين نماید:

2003096433000085شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

03/3167شماره مناقصه

انجام خدمات بازرسي فني پالایشگاه سوم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبيموضوع مناقصه

26,412,000,000 ریالمبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکي از تضامين قابل قبول وفق آیين نامه تضمين شماره نوع تضمين شرکت درفرایند ارجاع کار
123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزیران  و موارد مندرج در سامانه ستاد مي باشد.

15 درصد مبلغ اوليه پيمان مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصهميزان و نوع تضمين پيش پرداخت

690,586,432,263 ریالمبلغ برآوردي انجام خدمات

7  روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کيفي  و اسناد مناقصه در سامانه ستاد

آخرین مهلت بارگذاري مستندات ارزیابي کيفي )رزومه( ،اسناد مناقصه و پيشنهاد مالی در 
ظرف مدت سه هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.سامانه ستاد

استانبوشهر-شهرستانعسلويه-شرکتمجتمعگازپارسجنوبی-پالايشگاهسوم-ساختمانعملیات-خدماتپیمانهاآدرس مناقصه گزار

 WWW.SETADIRAN.IR :بدیهــی اســت کليــه فرآینــد برگــزاری مناقصــه الکترونيکــی از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولت )ســامانه ســتاد( بــه نشــانی 
انجام می پذیرد و به پيشنهاد های خارج از سامانه ستاد هيچگونه ترتيب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونيکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر  به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های 5065-07731315629  تماس حاصل فرمایند.
شناسه آگهی: 1903788                               شناسه نوبت چاپ: 2388967

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

نوبت دومآگهيفراخوانمناقصهعموميیکمرحلهای/یکپارچه
شرکت ملی گاز ایران

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

بهاســتنادصورتجلســههیئتمديــرهمــورخ1402/12/27
تصمیماتذيلاتخاذشــدشرکتايجادمحیطبهشناسهملی
10101318872وبهنمايندگیامیناســامیبهشمارهملی
1639080971بهســمتعضواصلیهیئتمديرهوبهسمت
مديرعاملتاتاريخ1404/12/22شــرکتنوســازیوعمران
اکباتانبهشناســهملــی10101337982وبــهنمايندگی
سیدمحمدسجادیبهشــمارهملی0062582674بهسمت
عضواصلــیهیئتمديرهوبهســمترئیــسهیئتمديرهتا
تاريــخ1404/12/22شــرکتتجهیزمحیطبهشناســهملی
10101340144وبــهنمايندگیمهدیمحمدیبهشــماره
ملی0068684071بهســمتعضواصلــیهیئتمديرهوبه
ســمتنايبرئیسهیئتمديرهتاتاريخ1404/12/22انتخاب
گرديدندکلیهقراردادهـاواوراقواسنادتعهدآورازجملهچک،
ســفته،براتوهمچنینافتتاححســابهایبانکیوپرداختاز
حسابهایمذکوروبستـــنآنهـــاوکلیهعملیـاتپولی،مالی
واعتباریشــرکتباتوجهبهمفادبند5قســمتاولماده15
اساسنامهباامضایمديرعاملويکیازاعضـــایهیئتمديره
همـراهبـامهـرشرکـتمعتبرمیباشد.اوراقعادیومراسات
باامضایمديرعاملهمراهبامهرشــرکتمعتبرمیباشد.ساير

اختیاراتبراساساساسنامهبهمديرعاملتفويضمیگردد.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص
 تولیدی خانه گستر به شناسه ملی 10100591316 

و به شماره ثبت 16423

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

بهاستنادصورتجلســهمجمععمومیعادیســالیانهمورخ
مورخ ومجــوزشــماره022/107/193919 1402/04/23
1402/10/30ادارهتعاون،کارورفــاهاجتماعــیشهرســتان
دماوندتصمیماتذيلاتخاذشــدآقایعزتالهعبدالعظیمی
بهشــمارهملی0439646121بهســمتبازرسعلیالبدل
تــاپايانســالمالیآقــایغامرضايزدانیمهربهشــماره
ملــی0439686032بهســمتبازرسعلیالبــدلتاپايان
ســالمالیآقایســیدرحمتالهســلطانیبهشــمارهملی
0439730066بهســمتبازرساصلیتاپايانســالمالی
انتخــابگرديدندروزنامــهکیهانجهتانتشــارآگهیهای
شــرکتبهعنوانروزنامهاصلــیوروزنامهآفرينشبهعنوان
روزنامهعلیالبدلانتخابشــد.سیدمسلمدادصفتبهشماره
ملی0439693861وســیدجوادمیربابائیبهشــمارهملی
0439093805وسیدحجتالهنوربخشسلطانیبهشماره
ملــی0439672732وســیدجلیلجلیلیبهشــمارهملی
0439019753ورضاموثقبهشمارهملی0439675571به
عنواناعضایاصلیهیئتمديرهوســیدمرتضینوربخشبه
شمارهملی0439726182وســیدجعفرعسگریبهشماره
ملی0439094641بهعنواناعضایعلیالبدلهیئتمديره

برایمدت3سالانتخابشدند.

آگهی تغییرات شركت تعاونی
 طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند

 به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

بهاستنادصورتجلســهمجمععمومیعادیبهطور
فوقالعــادهمــورخ1402/10/30تصمیمــاتذيل
اتخاذشــدبنیادمسکنانقاباســامیبهشناسه
ملی10100171252بهســمتعضوهیئتمديره
تاتاريــخ1404/10/30بنیادمســتضعفانانقاب
اســامیبهشناسهملی10100171920بهسمت
عضــوهیئتمديرهتاتاريــخ1404/10/30انتخاب

گرديدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص مهکان 
به شناسه ملی 10861848785 و به شماره ثبت 4308

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 به 
موجب مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان های مردم نهاد(وزارت کشور 
برابر با شــماره مجوز ه118782ر تاریخ 1402/06/08 تصميمات ذیل 
اتخاذ شد آقای محمدجعفر فرد حسينی به شماره ملی 0072588101 
به ســمت عضو هيئت مدیره آقای محمدعلی عزیزمحمدی به شماره 

ملی 4322787061 به سمت خزانه دار انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجمع خیرین صنعتگران مقتدر
 به شناسه ملی 14012288371 و به شماره ثبت 55687

مــورخ اســتنادصورتجلســههیئتمديــره بــه
1402/12/22تصمیمــاتذيــلاتخاذشــدآقای
محمودتبريزيانبهشمارهملی0044273002به
ســمترئیسهیئتمديرهتاتاريخ1404/12/22و
بــهســمتعضــواصلــیهیئتمديرهتــاتاريخ
1404/12/22آقایمجیدتبريزيانبهشمارهملی
0044353278بهســمتنايبرئیسهیئتمديره
تــاتاريــخ1404/12/22وبهســمتعضواصلی
هیئتمديرهتــاتاريــخ1404/12/22آقایايرج
خزانهدارلوبهشمارهملی0045367493بهسمت
عضواصلیهیئتمديرهتاتاريخ1404/12/22وبه
سمتمديرعاملتاتاريخ1404/12/22آقایارشیا
تبريزيانبهشــمارهملی0453446523بهسمت
عضواصلــیهیئتمديرهتاتاريــخ1404/12/22
انتخابگرديدندمقررشــدکلیــهچکهاوبرواتو
اوراقبهاداروهمچنینکلیهاســنادیکهبهنحوی
برایشرکتتعهدآورباشدباامضاءدونفرازچهار

نفربههمراهمهرشرکتمعتبرمیباشد.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

بهاستنادصورتجلسهمجمععمومیعادی
1402/12/22 مــورخ فوقالعاده بهطور
تصمیماتذيلاتخاذشــدآقایمحمود
تبريزيانبهشمارهملی0044273002
بهسمتعضواصلیهیئتمديرهتاتاريخ
1404/12/22آقــایمجیدتبريزيانبه
شمارهملی0044353278بهسمتعضو
اصلیهیئتمديرهتاتاريخ1404/12/22
آقایايــرجخزانهدارلوبهشــمارهملی
0045367493بــهســمتعضواصلی
هیئتمديــرهتــاتاريــخ1404/12/22
آقــایارشــیاتبريزيانبهشــمارهملی
0453446523بــهســمتعضواصلی
هیئتمديــرهتــاتاريــخ1404/12/22

انتخابگرديدند.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 

و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

بهاســتنادصورتجلســهمجمععمومیعادیسالیانه
مــورخ1403/03/12تصمیماتذيلاتخاذشــدخانم
پرینازپناهیبهشمارهملی0039166368بهسمت
عضواصلیهیئتمديرهتاتاريــخ1405/03/12آقای
جهانشــاهناظمیانبهشــمارهملی0039582434به
ســمترئیسهیئتمديرهتاتاريخ1405/03/12وبه
ســمتعضواصلیهیئتمديرهتاتاريخ1405/03/12
خانملیاناظمیانبهشــمارهملی4710315027به
سمتنايبرئیسهیئتمديرهتاتاريخ1405/03/12و
بهســمتمديرعاملتــاتاريــخ1405/03/12انتخاب
گرديدندکلیهاوراقواســنادتعهــدآورازقبیلچک،
ســفته،براتوعقوداسامیواوراقعادیکاًباامضاء
رئیــسهیئتمديرهبــهتنهائیهمراهبامهرشــرکت
معتبرمیباشد.آقایغامرضاسلیمانزادهفردبهشماره
ملی0320228223بهســمتبــازرساصلیتاپايان
ســالمالیآقایوحیــدامیریطلببهشــمارهملی
0323447015بهســمتبــازرسعلیالبدلتاپايان
سالمالیانتخابگرديدندروزنامهکثیرالانتشارکیهان
جهتنشــرآگهیهایشرکتتعیینگرديد.ترازنامهو

حسابسودوزيانسال1402تصويبگرديد.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص طوفان 
ماشین به شناسه ملی 10101434403 

و به شماره ثبت 99451

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه هيئت مدیره مورخ 1402/03/27 
تصميمات ذیل اتخاذ شــد کليه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهد آور شــرکت از قبيل چک،ســفته،بروات با امضای 
مدیرعامل و رئيس هيئت مدیره با مهر شــرکت و اوراق 
عادی و مراســلات با امضای مدیرعامل با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص منزلگاه 
به شناسه ملی 10100468555 و به شماره ثبت 12003 

بهاســتنادصورتجلســههیئتمديرهمورخ1401/07/02تصمیماتذيلاتخاذ
شــد:بهداشــتکودکبهشناســهملی10101187336بهنمايندگیمهدی
جمالیبهشــمارهملی1189516561بهسمتنايبرئیسهیئتمديرهتاتاريخ
1402/04/29ســاختمانیافقروشنباربدبهشناســهملی10320555318
بهنمايندگیســیدمحمدمدرسنیايزدیبهشــمارهملــی0043265782به
ســمتعضوهیئتمديرهتاتاريخ1402/04/29تدبیرپردازانپاســارگادشرق
بهشناســهملی14004686193بهنمايندگیعلیمحمدخانیبهشمارهملی
0068461755بهسمترئیسهیئتمديرهتاتاريخ1402/04/29آقاینیکپوی
قاســملودارندهکدملی0036898325بهسمتمديرعامل)خارجازاعضاء(تا
تاريــخ1402/04/29انتخابگرديدند.کلیهاســنادواوراقبهــاداروتعهدآور
شــرکتازقبیلچک،ســفته،بروات،قراردادهاوعقوداســامیباامضایدو
نفرازبیناعضایهیئتمديره،مديرعامل،خانمســمیراجعفرياندارندهکدملی
0323661599باســمتمديراموراداریياخانملیداچراغیاندارندهکدملی
4949974173بهســمتمديرحسابرســیداخلیمتفقاًممهوربهمهرشرکت
معتبرمیباشد.ضمناًمکاتباتعادیوادارینیزباامضایهريکازنفراتبالابه
تنهايیممهوربهمهرشرکتمعتبراست.اختیاراتهیئتمديرهبهشرحذيلبه
مديرعاملتفويضگرديد:بجزبندهای17،16،11،9،5،3،2و20ماده»41«
اساسنامهکلیهاختیاراتمشروحهدرمادهمذکوربهمديرعاملتفويضگرديد.

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/27 تصميمات 
ذیل اتخاذ شــد موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت تدبير محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی آقای نوید رحمانی به شماره ملی 

2920213490 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر 
به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/08/08 تصميمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله ميدان 
کلاهدوز ، خيابان شــهيد عباس دوران ، ميدان شهيد مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1751613711 تغيير یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت موج فناوری هوشمند شركت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي  ها در صفحه 6 (  چهار شنبه 20 فروردین 1404   10 شوال 1446    9 آوریل 2025 سال هشتاد و سوم   شماره 23828   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 10 و ۴[

هشــدارتــوأمبــاحیــرتدبیــرکلناتــواز
حجمسرمايهگذاریچیندرحوزهنظامی.

خبرهایضدونقیــضازواگذاریپايگاهبگرام
افغانستانبهآمريکا.

سوداندرآستانهورودبهيکجنگتمامعیارداخلی.
سردبیرنشريهآلمانیبهجرمانتقادبهزندانرفت!
خشــمزلنســکیازحضورســربازانچینیدر

جنگاوکراين!

روایت وال استریت ژورنال از پشت پرده جنگ تعرفه ای 

ترامپ به دنبال تثبیت قدرت خود است 
نه اصلاحات اقتصادی

کاهشچشمگیرنرخدلاروسکهدربازار.
معاوناجتماعیپلیسفتاخبرداد؛دســتگیری

اعضای3باندکپیبرداریازکارتهایبانکی.
ورود500دستگاهاتوبوسبرقیازمحلقرارداد

باچینتاپايانفروردين.

»خودروهایناايمنتولیدداخل«حلقهگمشده
پويش»نهبهتصادف«.

انتقــادرئیسکمیســیونبرنامــهوبودجهاز
وجودمنابعمالیهنگفتدرحســابدستگاههای

اجرايی.

وزیر بهداشت: 

تداوم کاهش جمعیت یک ابربحران جدی
برای جامعه ایرانی خواهد بود

 ]صفحه ۴[

کیهان بررسی می کند

اولویتهایسرمایهگذاریبرایتولید
ازدانشبنیانتامسکن

بازاریان سوری در بزرگ ترین بازار دمشق
خواهان »جهاد علیه اسرائیل« شدند

شــهروندانســوریبابرگزاریتظاهــراتضدجنگدربــازارمعروفوبزرگ»حمیديه«دمشــق،
درحمايــتازغزهومقاومت،تجاوزاترژيمصهیونیســتیرامحکومکردندوخواســتار»اعامجهاد«

علیهاينرژيمشدند.

رهبرمعظمانقاباسامیدرپیامنوروزیبهمردمايران،سال1404رابهعنوان»سرمايهگذاریبرایتولید«
نامگذاریکردند.اماابتدابايدمســئلهاولويتدرسرمايهگذاریهاموردتوجهمسئولانقرارگیرد؛يعنیاينکه

کدامحوزههادراولويتسرمايهگذاریهستند.
تولیددانشبنیاندرچندحوزه،اولويتنخســتدربحثکاناستکهمیتواندموجبتقويتاقتصاد
خردنیزبشــود.ســرمايهگذاریدرهوشمصنوعی،نانو،صنايعهســتهایوفضائیوزيرمجموعههایآن

)زنجیرهتولید(اگررشدکندهمهبخشهایاقتصادبهصورتجهشیرشدخواهندکرد.
اولويتبعدیحوزهنفتوگازومعادناست.البتهمهمترازسرمايهگذاریدربخشاستخراج،سرمايهگذاری

درزنجیرهتولیدوجلوگیریازخامفروشیاست.
اولويتدرحوزههایمعیشــتی،باساختمسکناســت.باتوجهبهوسعتکشور،بهراحتیمیتوانبه
مردمزمینرايگانوتسهیاتارزانواگذارکردتاخودشانبهصورتتدريجیبرایخودوفرزندانمتاهل

ومجردشانخانهبسازندوبهتدريجمالکزمیننیزبشوند.

 ]صفحه آخر[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

رویترز: ایران مذاکرات مستقیم را
 به لغو برخی تحریم ها مشروط 

کرده است

گزارش خبری تحلیلی کیهان

تجربهنشاندادهاست
آمریکابهتعهداتشعملنمیکند

عراقچی: مذاکره غیرمستقیم برای آزمودن آمریکاست

]صفحه ۲[

 در این میان، کیهــان که همواره بر اصول، 
تجربه های تاریخی و مصالح ملت ایران تأکید 
داشته، وظیفه خود می داند که در کنار بازتاب 
صحیح مواضع مسئولان، با نگاهی ریشه ای به 
تجربه های گذشته نیز بپردازد؛ تجربه هایی که 
در آن بارها و بارها مشخص شد نمی توان به 
وعده های طرف مقابل، خاصه آمریکا، اعتماد 

کرد. 
 تجربــه تاریخی برجــام و عملکرد طرف 
آمریکایی پــس از امضای آن، نمونه بارزی از 
بی اعتمادی مشروع و منطقی ایران نسبت به 

ایالات متحده است.  
 از همین روست که سخنان عراقچی مبنی 
بر این که هرگونه مذاکره، تنها »آزمونی برای 
آمریــکا« خواهد بود، معنــای ویژه ای پیدا 
می کنــد. در حقیقت، این نه عقب نشــینی 
از مواضــع اصولی، بلکه تأکیــدی دوباره بر 
آن هاســت. آزمون یعنی نگاهِ از بالا، نه نگاهِ 
از موضع ضعف. آزمون یعنی مشــاهده  رفتار 

طرف مقابل، نه اعتماد بی چون و چرا.
 در این میــان، برخی جریان های غربگرای 
داخلی با نادیده گرفتن سوابق آمریکا، تلاش 
دارند فضای جدیــدی را درخصوص مذاکره 
ایجاد کنند؛ فضایی که بیش از آن که بر اساس 
منافع ملی باشد، مبتنی بر فریب افکار عمومی 

است.

 

اتفاق جدیدی
 رخ نداده است!

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 انتشار سخنان دونالد ترامپ درباره دور جدید مذاکرات بین ایران و آمریکا ، با واکنش عراقچی همراه شد، وی در یادداشتی در واشنگتن پست، 
مذاکره را فرصت و آزمونی برای آمریکا عنوان کرد. این ســخن در ظاهر ساده اما در باطن حاوی پیام ها و هشدارهای مهمی است که توجه به آن، 

برای هر ناظر منصف و وطن دوستی ضروری است.
ازروزگارشبهروشنفکری
تادورانراویفتح

سالگرد شهادت سید شهیدان اهل قلم

 صفحه ۳

حمایتازفعالانِ
حوزهانرژیهایتجدیدپذیر

بایددرصدراولویتهاقرارگیرد

پزشکیان در جلسه پیگیری تسریع 
در احداث نیروگاه های خورشیدی:

 صفحه ۳

غربچگونهازمذاکره
برایتحمیلسلطه
استفادهمیکند؟

بازی خطرناک مذاکره

 صفحه ۸

چندنکته
دربارهمذاکره

 صفحه ۱۱

شهادت2مرزبانهنگمرزيبانه
براثرانفجارمینهای
دورانجنگتحمیلي

 صفحه ۳

نگاه


